Grand Prix Jeunes de la Ligue

GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY - 30.08.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames / MINF

Pos.

1
2
3

Dames | Stroke play - Brut / Dames / BENF

Pos.

1
2
3
4
5

T6
T6

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12F

Pos.

1
2
T3
T3
T3
6

11
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Prix

1
2
3

Prix

Prix

Nom / prénom
RAYNAUD, Laure
FISCHOF, Clara
RESTOUT, Tea

Nom / prénom

POIRE, Alice
COSTANTINI, Anita
DAS MERCES, Domitille
MARTIN, Justine
LEURIDAN, Mailen
POLLET, Iris

EAR, Emma

Nom / prénom
MELHLI, Samah
BESNARD, Romane
DE LA CHAISE, Louise
TILLOUS, Rosalie
STREK-DEPLECHIN, Rachel
AROSIO, Valentine
ROGER, Louise
GUERIN, Camille
PICARD, Pauline
FARRANDO, Austine
ZHANG, Flora

01.09.2023 11:59

Liste des résultats

Club d'origine
CHANTILLY
ILE FLEURIE
ILE FLEURIE

Club d'origine

ST AUBIN

PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE
CRECY

LESIGNY REVEILL
CHANTILLY
LEGOLFNATIONAL

Club d'origine
PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
FONTAINEBLEAU
FOURQUEUX
FOURQUEUX
RCF LA BOULIE
CHANTILLY

RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
BUSSY

Nombre de tours

2

Index
7,8
9,7
9,3

Index
9,3
7,9
8,9

26,8
19,5
2,3
11,3

Index
14,2
14,1
18,4
22,7
14,8
18,9
27,9
31,4
25,1
23,6
26,2

Tou
77
89
89

Tou
76
83
84
97

103
NS
NS

Tou
84
85
93
91
90
93
99
94
98

104

104

Tour2
80
84
87

Tour2
79
74
83
98
98
NS
NS

Tour2
84
83
82
84
85
94
89
96
99
96

100

Total
157
173
176

Total
155
157
167
195
201
NS
NS

Total
168
168
175
175
175
187
188
190
197
200
204



12

OJODUMA QUERE, Julie

ROISSY

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12G

Pos.
1
2
3
T4
T4
T4

T12
T12
14
15
16
T17
T17
T19
T19
21
22
23
24
T25
T25
27
28
T29
129
T29
129
T33
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Prix

Nom / prénom
RAMSAMY, Sunil
KONG, Louis

AMIEL, Rafael
BARTHOUIL, Raphael
SEASSAU, Antonin
GIRE, Alban

RIBEIRO, Zack
LELEUX, Arthur
DESCHAUX, Felix
LONNEVILLE, Sacha
YANEZ, Arthur
GODEAU, Léon
HEBERT, Ernest
CHABOUD, Come
VERSPIEREN, Emile
CHAU, Quentin
ONFRAY, Mael
TOFFIER, Auguste
PILLARD, Tom
ZUCCARELLI, Paul
GIULIANI DE LUCIO, Félix
GUILBEAU, Josselin
FREGNAUX, Florentin
LEGUEU, Tom
WEGNER, Ben
RAMAROSON, lavo
PUTZ, Enoha
GARDES, Nils
LECOQ, Thomas
FICCA NEBIE, William
LOPEZ, Neil

OUDOT, Martin
DERAMECOURT, Gaspard

01.09.2023 11:59

Club d'origine
PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
SART
FONTAINEBLEAU
BONDUES
STRASBOURG

ST NOM LA BRETECHE
STADE FRANCAIS
SAINT CLOUD
MERIGNIES
BUSSY

ISLE ADAM
FONTAINEBLEAU
RCF LA BOULIE
FONTAINEBLEAU
CAMPAGNE
BUSSY
CHAMPAGNE
STADE FRANCAIS
PARIS COUNTRY
OZOIR

PARIS COUNTRY
ST NOM LA BRETECHE
PARIS COUNTRY
BUSSY

BUSSY
GADANCOURT
CHANTILLY

35,1

Index
5,6
11,5
24
10,1
5,1
7,7
7,2
9,3
6,9
7,2
10,2
6,5
13,8
11,4
9,9
13,9
10,3
10,7
5,3
12,2
12,4
10,1
21,7
10,8
15,4
18,5
13,1
9,7
12,2
14,4
16,9
16,1
15,8

116

Tou
71
81
73
72
77
76
79
81
81
78
79
78
77
81
80
84
82
88
82
86
83
83
87
89
89
84
90
94
88
89
90
87
88

Tour2

78
69
79
81
76
77
75
74
75
80
80
82
83
80
82
79
82
76
83
79
84
85
82
81
82
87
82
79
86
85
84
87
87

116d

Total
149
150
152
153
153
153
154
155
156
158
159
160
160
161
162
163
164
164
165
165
167
168
169
170
171
171
172
173
174
174
174
174
175



T33 -
T35 -
T35 -
T35 -
T38 -
T38 -
T38 -
T41 -
T41 -
U/ —

46 -
47 -
48 -
49 -
T50 -
T50 -

53 -
/-

CALEIRAS, Arthur
TROBRILLANT, Nathan
BREMOND, Gaspard
DEBUIRE, Victor
MONFORT, Eloan
POMARES, Gaspard
LANDAIS, Martin
MASSON, Timeo
LESPOUR, Louis-Adrien
PESTEL DEBORD, Arthur
COURTIN, Gautier
PERROT, Pierre

DE FILIPPIS, Thomas
MA, Nathan
MATIGNON, Gregoire
COUDERT, Zachary
BERNON, Florian
JACKOWSKI, Clément
BOBBE, Aristide
YANG, Wyatt
QUENTIN, Antoine

PARIS COUNTRY
COMBLES EN BAR.
VILLARCEAUX
STADE FRANCAIS
BONDUES

MONT GRIFFON
STADE FRANCAIS
ROISSY

STADE FRANCAIS
CHANTILLY

ISLE ADAM

RCF LA BOULIE
BUSSY

BUSSY

BUSSY

PARIS COUNTRY
BUSSY
LEGOLFNATIONAL
PARISLONGCHAMP
BUSSY

SAINT CLOUD

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / BENG

Pos.  Prix
1 1
2 —
T3 ---
T3 ---

5
6
7
8
9

10 -

R
T2 -
T2 -
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Nom / prénom

CHABOUD, Timothée

LEVASSEUR GOUZON, Pierre

CRISTOFARI, Augustin
VAUTIER, Paul

BRAMAUD-GRATTAU, Augustin-

Louis
BASBAYOU, Rémi

L'HENORET, Romain
MONFORT, Ylian
MARZIN, Paul-Arnauld
TILLOUS, Andreas
BALLU, Adrien
DAUBY, Timothe
DUBOC, Davon

01.09.2023 11:59

Club d'origine
SAINT CLOUD
COTE D'ALBATRE
PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY

RCF LA BOULIE

VAL GRAND

ST AUBIN
BONDUES
LEGOLFNATIONAL
FONTAINEBLEAU
PARIS COUNTRY
MONT GRIFFON
ST GERMAIN/CORB

18,9
17.2
14,7
14,0
15,0
14,4
15,8
27,7
22,0
16,4
21,6
17.3
20,8
22,9
27,6
21,4
22,4
21,7
25,3
23,8
23,5

Index
5,6
7.4
6,3
7.7

9,2

10,0
10,9
5,7
9,1

7,6
9,9
6,0
4,9

89
86
88
86
92
91
84
88
92
89
89
100
95
96
102
93
95
101
97
99
108

Tou
78
71
72
75

78

78
79
76
77
78
83
79
81

86
91
89
91
86
87
94
92
88
91
93
86
92
92
90
100
99
93
99
98
95

Tour2

69
78
80
77

75

76
76
80
80
81
77
82
80

175
177
177
177
178
178
178
180
180
180
182
186
187
188
192
193
194
194
196
197
203

Total
147
149
152
152

153

154
155
156
157
159
160
161
161



14
15
T16
T16
T16
19
20
T21

T21

723
T23
723
23
27
728
728
728
T31
T31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
T42
T42
44
45

VANDEWALLE, Maél
DELAVAL, Gaspard
DEMOGEQT, Hugo
DAUBY, Nolan
COLOMBERO, Clément
BINET-FRENKEL, Charles
DAI, Hugo

SADIK, Adam
PLAINCHAMP-FREMONDIERE,

Théo

GABELA-MATEQS, Nolann
JESUS, Hippolyte

OUDOQOT, Maxence

THIEBAUT, Titouan
L'HENORET, Adrien
AUGENDRE, Antoine
BRUNEAU DE LA SALLE, Pierre
ERUIMY, Clément
GERMAIN-ABDOULLAH, Zadig
BODET, Maxence

CARDOSO, Noham
GOURJON, Léandro
DEMARETS, Axel

AARBAOUI, llias

BRUNEAU DEROUARD, Nicolas
LUCAS, Adrien

GUILBEAU, Tom

POLLET, Andréas

POIVRE D'ARVOR, Alexandre
LUSTYK, Nathan

CONCHON, Joseph
FONTECAVE, Baptiste
BEGUIN, Benjamin

BONDUES

PARIS COUNTRY
ROISSY

MONT GRIFFON
AILETTE
MAISONS LAFFITT
PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY

OZOIR

ROISSY

PARIS COUNTRY
GADANCOURT
COURSON

ST AUBIN
MAISONS LAFFITT
ISABELLA
VILLARCEAUX
BUSSY

PARIS COUNTRY
RARAY
BONDUES
YVELINES
CERGY

CH. AUGERVILLE
ROISSY

BUSSY
CHANTILLY
SAINT CLOUD
MONT GRIFFON
ILE FLEURIE
LEGOLFNATIONAL
CHANTILLY

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / MING

Pos.
1
2
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Prix

1

Nom / prénom
GUILBEAU, Ethann
LOZAHIC, Martin

01.09.2023 11:59

Club d'origine
BUSSY
ROISSY

6,4
7.9
8,0

10,7
8,6

12,5

14,5

12,2

Index
3,9
10,0

88

91
90
87
88
84
86
88
99
86
92
86
83
90
92
95
96
93
88
91

Tou
75
83

81
81
87
82
84
82
81
82

82

81
82
85
84
89
88
86
75
89
83
90
95
90
91
89
89
97
108

Tour2

86
79

164
165
166
166
166
167
169
170

170

172
172
172
172
173
174
174
174
175
175
176
178
180
183
184
185
190
196
91d

Total
161
162



---  PERIGNON, Adrien
---  STUTZMANN, Robin
-~ LASCO, Noam
SANDERS, Nathan
---  LACROIX, Alan

-~ MILLION, Loris

O 00 N O U1 M W
1
1
1

---  ANAIS, Lewis
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ISLE ADAM

BUSSY

BUSSY

MONT GRIFFON
MONT GRIFFON
LEGOLFNATIONAL
ROISSY

6,0
9,5
7.8
6,2
11,0
7,8
10,8

82
80
89
84
82
91
89

163
164
166
168
171
176
179



